ICS DI VIA GATTAMELATA 35 - C.F. 80124010150 C.M. MIIC8F0003 - A01A884 - Protocollo elettronico Prot. 0003298/E del 17/09/2024



Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto Comprensivo statale di Via Gattamelata - Milano

Sede amministrativa - Via Gattamelata, 35 - 20149 Milano Tel. 02 884 44 981-982-985 Cod. Mecc. MIIC8F0003

Scuola dell'Infanzia – Via Gattamelata 37 – tel.: 02 884 44 980 Cod. Mecc. MIAA 8F 001X Scuola Primaria "P.Micca" – Via Gattamelata 35 – tel 02 88444 981 – 982 – 985 Cod. Mecc. MIEE 8F 0015 Scuola Secondaria di I grado "E.Colorni" – Via Paolo Uccello 1 – tel 02 884 44 994 Cod. Mecc. MIMM 8F 0014 C.F. 80124010150 *e-mail* miic8f0003@istruzione.it PEC miic8f0003@pec.istruzione.it

sito web: http://www.icsgattamelata.gov.it

Alla Docente Aurora Ferrera

Individuazione di destinatario contratto individuale di lavoro a tempo determinato a.s. 2024/2025

IL	DIR	IGEN	NTE	SCO	LAS	ГІСО
----	-----	------	-----	-----	-----	------

VISTO il vigente CCNL del comparto scuola;

VISTA la nota MIUR 0088 del 16/05/2024 – istruzioni operative in materia di supplenze al personale

docente educativo.						
CONSIDERATO l'impossibilità di copertura del posto da graduatorie d'Istituto;						
INDIVIDUA						
Cognome e NomeFERRERA AURORA						
Incluso nella graduatoria di Istituto <u>INTERPELLO</u>						
Cl. Di concorso <u>EEEE</u> Posizione Punteggio						
Tipo di posto <u>Comune</u>						
(a scelta del dipendente):						
POSTI ACCANTONATI: □ 5 POSTI FINO ALL'AVENTE DIRITTO 24 ORE SUPPLENZE TEMPORANEE □ 1 AL 26/10/2024 24 ORE □ 1 AL 01/02/2025 24 ORE						
presso questa Istituzione scolastica dove dovrà presentarsi per l'assunzione in servizio in data 18/09/2024 ore 10:00						
La mancata assunzione del servizio salvo legittimo impedimento, comporta la risoluzione del contratto						
Milano 17/09/2024						
II Dirigente Scolastico						



Il Dirigente Scolastico prof. Giovanni Santoro Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs n. 39/1993